fecha	23	de	Febrero	de	2021,	que	adjuntan	documentación
presentada	por	la	firma	DE	LA	QUINTANA	MARIO
HUGO	DEL	ARQ.	MARIO	HUGO	DE	LA
QUINATANA	en	sobre	N°	1	y	en	sobre	N°	2,	donde
consta	la	propuesta,	firmada	y	sellada	por	el	oferente	y
el	representante	técnico,	por	la	suma	de	PESOS
DOSCIENTOS	VEINTINUEVE	MILLONES
SEISCIENTOS	TREINTA	Y	CINCO	MIL	NOVENTA
Y	DOS	CON	99/100	($	229.635.092,99).

Que	a	orden	40/41,	obran	Copias	Digitalizadas	N°
COPDI-2021-00120477-CAT-DPOH#MAEMA	y	N°
COPDI-2021-00121054-CAT-DPOH#MAEMA	de
fecha	23	de	Febrero	de	2021,	que	adjuntan	documentación
presentada	por	la	firma	R.E.V.	CONSTRUCCIONES
DE	RAFAEL	E.	VILLAGRA	-	MARTÍNEZ

[...]

demás	normativas	aplicables	a	la	Licitación	Privada	N°
03/20	de	la	Obra:	«PLANTA	DEPURADORA	DE
EFLUENTES	CLOACALES	DOMICILIARIOS
SANTA	MARÍA	-	CATAMARCA»,	Aconseja:
adjudicar	a	la	empresa	DE	LA	QUINTANA	MARIO
HUGO	DEL	ARQ.	MARIO	HUGO	DE	LA
QUINATANA	la	totalidad	de	los	ítems	por	la	suma	de
PESOS	DOSCIENTOS	VEINTINUEVE	MILLONES
SEISCIENTOS	TREINTA	Y	CINCO	MIL	NOVENTA
Y	DOS	CON	99/100	($	229.635.092,99)	por	resultar
esta	propuesta	técnicamente	apta,	económicamente
beneficiosa	y	conveniente	para	los	intereses	del	Estado.
Que	a	orden	60,	obra	Dictamen	D.AJ.	-	MAEMA.
N°	075	-2021	-	IF-2021-00133001-CATDAJ#MAEMA	de	fecha	25	de	Febrero	de	2021,	de
Asuntos	Jurídicos	del	Ministerio	de	Agua,	Energía	y